"l?-?ª

_

II.-lll.-

A)
III]ªll.

i;;

nur-ll

;
IL

*

(:

.hªl

1
I

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Lar C.ApROVADO
Sala das Sessões 4 a” [ 421423

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que
este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e,
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo,
solicitando INSTALAÇÃO DE MURETA DE PROTEÇÃO (GUARD RAIL) na ponte
localizada na Rua João Bertoja, bairro Itaqui de Cima, deste Município.

Esta proposição legislativa se justifica na
insegurança da população, a qual relata sobre o tráfego de veículos à noite, por
exemplo, e a gravidade, pois, caso um veículo precise desviar algo pela ponte, há
O grande risco de queda, pois não há nenhuma proteção.

Por fim, ressalta-se que há proteção (mureta) apenas
em um lado da via, sendo assim, requer—se que faça tal melhoria no outro lado da
ponte.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 05 de dezembro de 2023.

”' Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO - PARANÁ Jó 80/0701
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br AL,/12 2?)
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO -— PARANÁ
FONE: (41) 3392-17 17

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.1eg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br